
I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1053865ATTANASIO GLORIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
2) 1140666BRIGNONE VIRGINIA 2016 ITA CS Roero S.T.
3) 1208510FABBI ELISEA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
4) 1233819SIMONI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
5) 1233863BEANI MARGHERITA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
6) 1269874MATTIAZZO ELEONORA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
7) 1270726MAPPA CAMILLA 2016 ITA CS Roero S.T.
8) 1270728ROSSO SOFIA 2016 ITA CS Roero S.T.
9) 1270781LEISS DE LEIMBURG GIULIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

10) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1270816LEISS DE LEIMBURG GIORGIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
13) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1287303DACCO' VIOLA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
18) 1287307FAMA' AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
19) 1288110CALCAGNO VITTORIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
20) 1288135ZUCCHELLI VIOLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
21) 1296943POMA SOFIA 2016 ITA CS Roero S.T.
22) 1300276GARZENA LIDIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
23) 1300296PELLEGRINI CATERINA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
24) 1346100TORTORICI SOFIA 2016 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
25) 1354568LAVECCHIA GIULIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
26) 1354569RAPETTI LOPEZ ISABEL 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
27) 1356010MALFE' ANNA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
28) 1356011MALFE' CECILIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
29) 1356365BONACETO GRETA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
30) 1356366VEGLIANTI AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
31) 1356367SCIRPOLI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
32) 1358589BANDINI ALLEGRA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
33) 1362410MERLO KEYT 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
34) 1363661PREGNOLATO ELISA 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
35) 1364523DI PINTO GAIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
36) 1364963DOMINI VITTORIA 2016 ITA CS Roero S.T.
37) 1366451BELLAN SOFIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
38) 1366455BONO ISABELLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
39) 1366472CONIGLIARO LIVIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
40) 1366475CORRENTI FROJO EMMA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
41) 1366479GHELFI REBECCA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
42) 1366486MERLIN ADELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
43) 1366489ROSSETTI BIANCA MARIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
44) 1366555BORGARELLO CAMILLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
45) 1366562GIURIATO ALICE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
46) 1366692AFANDI SOFIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
47) 1371623VINCI SOFIA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
48) 1384172NASCE' DESIRE' 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
49) 1384186PERALDO DAN VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
50) 1389067SANTOMARTINO GRETA 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
51) 1395160OTTONE LUCREZIA 2016 ITA CS Roero S.T.
52) 1413009BOCHICCHIO MATILDE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
53) 1445090BARBIERU REBECA ELENA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
54) 1445094GATTO SOFIA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
55) 1445095ICARDI GIULIA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1445099LEONETTI CECILIA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
57) 1445565VIGO GRETA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
58) 1445992ELBASYOUNI SELIA ABMED 2016 EGY A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
59) 1445993EZ ZAMANI DOAA 2016 MAR A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
60) 1446185PERETTI EMMA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
61) 1448049FALLO LUDOVICA 2016 ITA CS Roero S.T.
62) 1457692DIPASQUALE AZZURRA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
63) 1457704ATTANASIO SARA SKYLER 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
64) 1457709MESSINA LETIZIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
65) 1457716RIZZO MATILDE LAVINIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1233814ZUCCONELLI MIRKO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
2) 1262929FRANCABANDIERA RICCARDO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
3) 1262934TURINA ALESSIO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
4) 1269570MARCHIONATTI ERNESTO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
5) 1269870GAMBA PIETRO 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
6) 1270040MARTINOTTI MARCO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
7) 1270051TORALDO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
8) 1270727ROSA CARDINALE ANDREA 2015 ITA CS Roero S.T.
9) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 1274754AZZALIN AMEDEO EDOARDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
12) 1287306VACCARO LEONARDO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
13) 1288114CORRIDORE ALESSANDRO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
14) 1288123NERVO FEDERICO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
15) 1308309BARBUTO GUIDO 2015 ITA CS Roero S.T.
16) 1310247CELLI ETHAN 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
17) 1310434SORDANO RYAN 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
18) 1317280REINA THOMAS 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
19) 1318886COLLU MARCO 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
20) 1346128NASI LORENZO 2015 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
21) 1348516PIGNOCCO SAMUEL 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
22) 1356014FLOIA LUCA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
23) 1362415MOLINARO SAMUELE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
24) 1363642ARVA DENIS EMANUEL 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
25) 1363645MORELLI VALERIO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
26) 1363647NAGLIERO ALESSIO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
27) 1363648RENNA KEVIN 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
28) 1363649SCARCELLI FEDERICO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
29) 1366468CANEPARO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
30) 1366496SPINELLI GIOSUE' 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
31) 1366556CAZZADORE LUCA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
32) 1366560DI MAIO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
33) 1384188SEGATTO FRANCESCO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
34) 1386666PIAZZO MATTIA 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
35) 1386785FABBRI GABRIELE 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
36) 1386786MANCON FRANCESCO 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
37) 1389063ASTI ALESSANDRO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
38) 1397801RUSSO ROBERTO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
39) 1413203VELARDO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
40) 1445084ABBRUZZESE RAFFAELE 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
41) 1445100PAVAN PIETRO 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
42) 1445569ZILIO SEBASTIANO GIUSEPPE 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
43) 1445573CAMERA MATTIA FRANCESCO 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
44) 1445950CASCIO STEFANO GERARDO 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
45) 1445952CORDARO FEDERICO 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
46) 1445953GOLINO DARIO 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
47) 1446091MANUGUERRA DAVIDE 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
48) 1449704MATIJASHI GABRIELE 2015 ITA CS Roero S.T.
49) 1450155ORSINI GIOVANNI 2015 ITA CS Roero S.T.
50) 1455359BARALE TOMMASO 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
51) 1455370MAURO GIACOMO 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
52) 1455631MAGANUCO RICCARDO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
53) 1457695SORBELLO LUCA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
54) 1457719BARNABA ALESSANDRO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1200669SGRECCIA AGNES 2015 ITA CS Roero 00'37.70
2) 1350816PIETRANTUONO ELISA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'38.50
3) 1262921CELLAMARE GRETA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'38.50
4) 1262917AIRALDI ANNA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'39.00 *
5) 1354994URMA AMBRA ELISABETTA 2015 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'39.20
6) 1369609CASCINO CHIARA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'39.60
7) 1354952BERARDI GINEVRA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'39.70
8) 1348533RASULO EMMA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'40.40
9) 1270047PASQUETTAZ AMELIE MEDEA 2015 ITA In Sport Rane Rosse 00'41.40

10) 1354979MARI GIULIA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'41.90
11) 1369608FERRARESE EMMA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'42.00
12) 1317279PAMPARANA NINA 2015 ITA Pralino Sport ssd 00'42.40
13) 1270789MOGAVERO OLIVIA GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.50
14) 1271363BEDINI CLARISSA 2015 ITA CS Roero 00'42.80
15) 1369607STUMPO NEVENKA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'43.40
16) 1348525RAPELLI LUDOVICA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'43.50
17) 1341848DAMIANI ARIANNA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'43.51
18) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.60
19) 1341845CRAVINO ISABELLA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'43.90
20) 1318887DE BLASI REBECCA 2015 ITA Dinamica ssd 00'44.00
21) 1270807DEMURTAS MAYA VERONICA 2015 ITA CS Roero 00'44.40
22) 1310468ARLONE MARGHERITA 2015 ITA Pralino Sport ssd 00'44.66 *
23) 1352455MAUROVIC ARIANNA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'45.00
24) 1356056TOMASELLI OLIVIA 2015 ITA Dinamica ssd 00'45.16 *
25) 1262927CORIGLIANO GIULIA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'45.20
26) 1288109BRENTARO ANNA 2015 ITA In Sport Rane Rosse 00'45.30
27) 1356068VEUILLET ELSA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'45.30
28) 1262923CIOBANU ARIANNA CHLOE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'45.50
29) 1354940BALTAGAN NICOLE ANDREEA 2015 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'46.00
30) 1386701SICCARDI GINEVRA 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'46.10
31) 1318422ZUBLENA ANNA 2015 ITA Pralino Sport ssd 00'46.50
32) 1270045OPREA AMALIA ELENA 2015 ROU In Sport Rane Rosse 00'46.50
33) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.72 *
34) 1354955DEGANI MARTA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'47.00
35) 1345252PARIGI GIULIA 2015 ITA Dinamica ssd 00'47.20
36) 1354984PAMATO ANDREA NOEMI 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'47.60
37) 1350806LOMBARDO ANNA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'47.70
38) 1358652TIPANTUNA RODRIGUEZ NICOL MARIA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'47.80
39) 1354989PROTA MATILDE 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'47.80
40) 1148453LORENZONI CAMILLA 2015 ITA Pralino Sport ssd 00'48.10
41) 1269296TARRO LUCILLA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd 00'48.50
42) 1358179NUMIDI AMY 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'49.50
43) 1313999CAPASSO VIOLA 2015 ITA CS Roero 00'49.60
44) 1233809CANOVA GINEVRA 2015 ITA Pralino Sport ssd 00'49.76 *
45) 1271374DIANA AURORA 2015 ITA CS Roero 00'49.80
46) 1270167PELLEGRINO OTTAVIA 2015 ITA CS Roero 00'50.10
47) 1310251CIACCIA ANNA CECILIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'50.50
48) 1352456MERLANO TALLONE VITTORIA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'54.40
49) 1366703TIBA ELENA ANTONIA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.20
50) 1352442FIRRINCIELI GIORGIA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'55.30
51) 1271380MAZZAMATI CARLOTTA 2015 ITA CS Roero 00'57.50
52) 1194400POLITANO' FRANCESCA 2015 ITA CS Roero 00'57.89 *
53) 1352436CALCIA ISABELLA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'00.10
54) 1287300ESPOSITO AURORA 2015 ITA Pralino Sport ssd 01'01.63 *
55) 1310248GALLO ALICE 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1348483BASTONI BEATRICE 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
57) 1441767PETRULEAC DIANA MARIA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
58) 1445954PERFETTI MARTINA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
59) 1445961HOTI REBECCA IOANA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
60) 1446316GIACCONE LILIA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
61) 1448050ESPOSITO BEATRICE 2015 ITA CS Roero S.T.
62) 1449842MONCHIERO NORA 2015 ITA CS Roero S.T.
63) 1457691COCIORVA REBECCA-MARIA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
64) 1457693SINISI GINEVRA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
65) 1457697TOFANEL ARIANNA MARIA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
66) 1457706MARESCOTTI GEMMA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
67) 1457713PANETTA CAMILLA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
68) 1457727CATANESE NOEMI 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1354973LUPU CRISTIAN 2014 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'32.90
2) 1288132TAGARIELLO ANDREA 2014 ITA In Sport Rane Rosse 00'34.10 *
3) 1352450INGLESE LUCA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'35.40
4) 1127749ABATE RICCARDO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 00'35.80 *
5) 1348507MARTINELLI FOGOLA PAOLO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'36.10
6) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.40
7) 1348501LABARILE LUCA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'37.60
8) 1105414CORNEA RAFFAELE 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'37.60
9) 1144900DE LEONARDIS LUCA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'37.80

10) 1348432BARTOLONE JACOPO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'38.16
11) 1348513PAIRONE PIA PERCY ADRIAN 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'38.20
12) 1270769PRINA MELLO ALESSANDRO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 00'38.32 *
13) 1352453MAUROVIC ALESSIO 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'38.50
14) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'38.60
15) 1348487BATTAGLIA FRANCESCO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'38.80
16) 1369566DESARIO NICOLÒ 2014 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'38.90
17) 1341841CAMPANIOLO MATTEO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'38.90
18) 1350814MUSOLINO ALESSANDRO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'39.10
19) 1348103DE PASQUALE FRANCESCO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 00'39.23 *
20) 1369604CIRIGLIANO JONAS 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'40.10
21) 1136329WELTERS RAFAEL 2014 ITA Dinamica ssd 00'40.50
22) 1287304RIVA LORENZO 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'40.70
23) 1140670MARTINI GIOELE 2014 ITA CS Roero 00'41.10
24) 1269864BERNARDI RODRIGO 2014 ITA Dinamica ssd 00'41.30
25) 1348520PUCCIO MATTIA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'41.60
26) 1270731CRABOLU EMANUELE 2014 ITA CS Roero 00'41.60
27) 1171083AGUGGIA GIORGIO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'42.20
28) 1201943GERTOSIO GABRIELE 2014 ITA CS Roero 00'42.30
29) 1200324NEBBIA RAYAN 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'42.30
30) 1200744ROSSI OLIVER 2014 ITA CS Roero 00'42.30
31) 1145683ALBUNIO ANDREA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'42.40
32) 1348493CANAVESIO CHRISTIAN 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'42.50
33) 1356528MIHAILA ALBERT REMUS PETRU 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'42.68
34) 1345248CANGEMI RAPHAEL 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.70
35) 1386685NENNA MIRCO 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'42.90
36) 1270786TARTARELLA JACOPO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'42.90
37) 1140662GIANELLI TOMMASO 2014 ITA CS Roero 00'42.90
38) 1348494CARPENCO VALENTIN 2014 ROU VO2 Nuoto Torino ssd 00'43.40
39) 1270039CALANDRI GIORGIO 2014 ITA CS Roero 00'44.05 *
40) 1400942DAZIANO FRANCESCO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'44.70
41) 1395182KICH ZIAD 2014 ITA Dinamica ssd 00'45.10
42) 1201949GIACHINO NICOLO' 2014 ITA CS Roero 00'45.40
43) 1386683BASILIO MICHELE 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'45.80
44) 1137445DESTEFANIS MATTIA 2014 ITA CS Roero 00'46.10
45) 1140688GHIBAUDO SIMONE 2014 ITA CS Roero 00'46.10
46) 1269292GHIGO NICOLA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd 00'46.20
47) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.26 *
48) 1341608MESSINA LEONARDO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'46.30
49) 1064947RAMELLA RICCARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'46.40
50) 1144910BOCCATO LEONARDO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'46.80
51) 1127768BORRINI STEFANO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 00'47.00
52) 1355729LIGAME LEONARDO 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'47.90
53) 1386688SCARLATA GIOELE 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'49.20
54) 1382196VENTUROLI ALESSIO 2014 ITA CS Roero 00'49.30
55) 1352449GILI ELIA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'52.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1398901BARBUZZI EDOARDO 2014 ITA CS Roero 01'02.20
57) 1442640TRAN LEONARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
58) 1446184BIANCO PIETRO 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
59) 1449202INCORONATO RAYAN 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
60) 1450090NAPOLANO GIUSEPPE 2014 ITA CS Roero S.T.
61) 1450157VETTORETTO VALENTINO 2014 ITA CS Roero S.T.
62) 1453367MELONI ANDREA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1350816PIETRANTUONO ELISA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'45.20
2) 1341848DAMIANI ARIANNA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'46.40
3) 1310248GALLO ALICE 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.20
4) 1369609CASCINO CHIARA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'48.50
5) 1348525RAPELLI LUDOVICA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'48.90
6) 1341845CRAVINO ISABELLA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'49.70
7) 1310251CIACCIA ANNA CECILIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'50.10
8) 1369608FERRARESE EMMA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'51.40
9) 1350806LOMBARDO ANNA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'52.50

10) 1386701SICCARDI GINEVRA 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'53.10
11) 1354984PAMATO ANDREA NOEMI 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'58.90
12) 1358652TIPANTUNA RODRIGUEZ NICOL MARIA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'59.80
13) 1270167PELLEGRINO OTTAVIA 2015 ITA CS Roero 01'01.10
14) 1366703TIBA ELENA ANTONIA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.10
15) 1053865ATTANASIO GLORIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
16) 1208510FABBI ELISEA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1233819SIMONI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
18) 1233863BEANI MARGHERITA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
19) 1269874MATTIAZZO ELEONORA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
20) 1270726MAPPA CAMILLA 2016 ITA CS Roero S.T.
21) 1270728ROSSO SOFIA 2016 ITA CS Roero S.T.
22) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 1287307FAMA' AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
24) 1296943POMA SOFIA 2016 ITA CS Roero S.T.
25) 1300276GARZENA LIDIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
26) 1300296PELLEGRINI CATERINA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
27) 1346100TORTORICI SOFIA 2016 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
28) 1348483BASTONI BEATRICE 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
29) 1354568LAVECCHIA GIULIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
30) 1354569RAPETTI LOPEZ ISABEL 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
31) 1356365BONACETO GRETA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
32) 1356367SCIRPOLI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
33) 1362410MERLO KEYT 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
34) 1364523DI PINTO GAIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
35) 1364963DOMINI VITTORIA 2016 ITA CS Roero S.T.
36) 1366555BORGARELLO CAMILLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
37) 1371623VINCI SOFIA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
38) 1384186PERALDO DAN VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
39) 1389067SANTOMARTINO GRETA 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
40) 1395160OTTONE LUCREZIA 2016 ITA CS Roero S.T.
41) 1441767PETRULEAC DIANA MARIA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
42) 1445090BARBIERU REBECA ELENA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
43) 1445094GATTO SOFIA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
44) 1445095ICARDI GIULIA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
45) 1445099LEONETTI CECILIA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
46) 1445565VIGO GRETA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
47) 1445954PERFETTI MARTINA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
48) 1445961HOTI REBECCA IOANA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
49) 1445992ELBASYOUNI SELIA ABMED 2016 EGY A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
50) 1445993EZ ZAMANI DOAA 2016 MAR A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
51) 1446185PERETTI EMMA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
52) 1446316GIACCONE LILIA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
53) 1448049FALLO LUDOVICA 2016 ITA CS Roero S.T.
54) 1448050ESPOSITO BEATRICE 2015 ITA CS Roero S.T.
55) 1449594LA GRUA ALICE 2016 ITA CS Roero S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1449842MONCHIERO NORA 2015 ITA CS Roero S.T.
57) 1457691COCIORVA REBECCA-MARIA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
58) 1457692DIPASQUALE AZZURRA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
59) 1457693SINISI GINEVRA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
60) 1457697TOFANEL ARIANNA MARIA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
61) 1457706MARESCOTTI GEMMA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
62) 1457709MESSINA LETIZIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
63) 1457713PANETTA CAMILLA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
64) 1457716RIZZO MATILDE LAVINIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1348520PUCCIO MATTIA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'46.40
2) 1350814MUSOLINO ALESSANDRO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'48.68
3) 1341841CAMPANIOLO MATTEO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'49.93
4) 1395182KICH ZIAD 2014 ITA Dinamica ssd 00'51.20
5) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'51.30
6) 1200744ROSSI OLIVER 2014 ITA CS Roero 00'51.30
7) 1348493CANAVESIO CHRISTIAN 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'55.00
8) 1356528MIHAILA ALBERT REMUS PETRU 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'55.00
9) 1386688SCARLATA GIOELE 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'00.20

10) 1270039CALANDRI GIORGIO 2014 ITA CS Roero 01'02.90
11) 1269870GAMBA PIETRO 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 1270727ROSA CARDINALE ANDREA 2015 ITA CS Roero S.T.
13) 1270782BLASO LORENZO 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
14) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1287306VACCARO LEONARDO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
16) 1308309BARBUTO GUIDO 2015 ITA CS Roero S.T.
17) 1317280REINA THOMAS 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
18) 1318886COLLU MARCO 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
19) 1346128NASI LORENZO 2015 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
20) 1348516PIGNOCCO SAMUEL 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
21) 1356014FLOIA LUCA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
22) 1362415MOLINARO SAMUELE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
23) 1363642ARVA DENIS EMANUEL 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
24) 1363645MORELLI VALERIO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
25) 1363647NAGLIERO ALESSIO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
26) 1363648RENNA KEVIN 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
27) 1363649SCARCELLI FEDERICO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
28) 1366556CAZZADORE LUCA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 1366560DI MAIO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
30) 1386666PIAZZO MATTIA 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
31) 1386685NENNA MIRCO 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
32) 1386786MANCON FRANCESCO 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
33) 1389063ASTI ALESSANDRO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
34) 1397801RUSSO ROBERTO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
35) 1413203VELARDO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
36) 1445084ABBRUZZESE RAFFAELE 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
37) 1445100PAVAN PIETRO 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
38) 1445569ZILIO SEBASTIANO GIUSEPPE 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
39) 1445573CAMERA MATTIA FRANCESCO 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
40) 1445950CASCIO STEFANO GERARDO 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
41) 1445953GOLINO DARIO 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
42) 1446091MANUGUERRA DAVIDE 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
43) 1446184BIANCO PIETRO 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
44) 1449202INCORONATO RAYAN 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
45) 1449704MATIJASHI GABRIELE 2015 ITA CS Roero S.T.
46) 1450090NAPOLANO GIUSEPPE 2014 ITA CS Roero S.T.
47) 1450155ORSINI GIOVANNI 2015 ITA CS Roero S.T.
48) 1450157VETTORETTO VALENTINO 2014 ITA CS Roero S.T.
49) 1453367MELONI ANDREA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
50) 1455359BARALE TOMMASO 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
51) 1455370MAURO GIACOMO 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
52) 1457695SORBELLO LUCA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
53) 1457719BARNABA ALESSANDRO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1288109BRENTARO ANNA 2015 ITA In Sport Rane Rosse 01'42.54
2) 1354979MARI GIULIA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'43.50
3) 1345252PARIGI GIULIA 2015 ITA Dinamica ssd 01'45.00
4) 1354955DEGANI MARTA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'48.70
5) 1356056TOMASELLI OLIVIA 2015 ITA Dinamica ssd 01'51.10
6) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
7) 1310468ARLONE MARGHERITA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
8) 1354952BERARDI GINEVRA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
9) 1354989PROTA MATILDE 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

10) 1358589BANDINI ALLEGRA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
11) 1366451BELLAN SOFIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
12) 1366455BONO ISABELLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
13) 1366472CONIGLIARO LIVIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
14) 1366475CORRENTI FROJO EMMA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
15) 1366479GHELFI REBECCA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
16) 1366486MERLIN ADELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
17) 1366489ROSSETTI BIANCA MARIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
18) 1413009BOCHICCHIO MATILDE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1348507MARTINELLI FOGOLA PAOLO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'30.37
2) 1288132TAGARIELLO ANDREA 2014 ITA In Sport Rane Rosse 01'32.60
3) 1348103DE PASQUALE FRANCESCO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 01'40.13
4) 1369566DESARIO NICOLÒ 2014 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'41.10
5) 1144910BOCCATO LEONARDO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'42.70
6) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'43.50
7) 1270731CRABOLU EMANUELE 2014 ITA CS Roero 01'44.40
8) 1270786TARTARELLA JACOPO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'44.90
9) 1345248CANGEMI RAPHAEL 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'46.00

10) 1140688GHIBAUDO SIMONE 2014 ITA CS Roero 01'54.60
11) 1137445DESTEFANIS MATTIA 2014 ITA CS Roero S.T.
12) 1262929FRANCABANDIERA RICCARDO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
13) 1262934TURINA ALESSIO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
14) 1269570MARCHIONATTI ERNESTO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
15) 1270040MARTINOTTI MARCO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
16) 1270051TORALDO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
17) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1288114CORRIDORE ALESSANDRO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
19) 1288123NERVO FEDERICO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
20) 1310434SORDANO RYAN 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
21) 1348487BATTAGLIA FRANCESCO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
22) 1366468CANEPARO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
23) 1366496SPINELLI GIOSUE' 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1270047PASQUETTAZ AMELIE MEDEA 2015 ITA In Sport Rane Rosse 01'36.30
2) 1262921CELLAMARE GRETA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'38.80
3) 1262917AIRALDI ANNA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'43.30
4) 1262927CORIGLIANO GIULIA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'44.30
5) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'44.90
6) 1148453LORENZONI CAMILLA 2015 ITA Pralino Sport ssd 01'44.90
7) 1356068VEUILLET ELSA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'51.10
8) 1262923CIOBANU ARIANNA CHLOE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'52.80
9) 1317279PAMPARANA NINA 2015 ITA Pralino Sport ssd 01'59.00

10) 1270045OPREA AMALIA ELENA 2015 ROU In Sport Rane Rosse 01'59.40
11) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'02.80
12) 1270789MOGAVERO OLIVIA GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1271363BEDINI CLARISSA 2015 ITA CS Roero S.T.
15) 1271374DIANA AURORA 2015 ITA CS Roero S.T.
16) 1318422ZUBLENA ANNA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
17) 1352436CALCIA ISABELLA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
18) 1352442FIRRINCIELI GIORGIA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
19) 1352455MAUROVIC ARIANNA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
20) 1352456MERLANO TALLONE VITTORIA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1348432BARTOLONE JACOPO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'27.00
2) 1127749ABATE RICCARDO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 01'27.90
3) 1348501LABARILE LUCA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'32.60
4) 1136329WELTERS RAFAEL 2014 ITA Dinamica ssd 01'33.60
5) 1270769PRINA MELLO ALESSANDRO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 01'34.00
6) 1287304RIVA LORENZO 2014 ITA Pralino Sport ssd 01'34.00
7) 1105414CORNEA RAFFAELE 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'35.70
8) 1140670MARTINI GIOELE 2014 ITA CS Roero 01'38.50
9) 1200324NEBBIA RAYAN 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'40.50

10) 1348513PAIRONE PIA PERCY ADRIAN 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'41.20
11) 1140662GIANELLI TOMMASO 2014 ITA CS Roero 01'41.70
12) 1171083AGUGGIA GIORGIO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'42.00
13) 1270936PIERMATTEO FABIO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'42.60
14) 1144900DE LEONARDIS LUCA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'43.90
15) 1127768BORRINI STEFANO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 01'46.40
16) 1355729LIGAME LEONARDO 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'46.80
17) 1201949GIACHINO NICOLO' 2014 ITA CS Roero S.T.
18) 1269864BERNARDI RODRIGO 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
19) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
20) 1352449GILI ELIA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
21) 1352450INGLESE LUCA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
22) 1352453MAUROVIC ALESSIO 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
23) 1354973LUPU CRISTIAN 2014 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1200669SGRECCIA AGNES 2015 ITA CS Roero 00'48.20
2) 1354994URMA AMBRA ELISABETTA 2015 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'49.90
3) 1348533RASULO EMMA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'52.70
4) 1270807DEMURTAS MAYA VERONICA 2015 ITA CS Roero 00'52.90
5) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'53.90
6) 1369607STUMPO NEVENKA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'54.10
7) 1358179NUMIDI AMY 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'55.30
8) 1313999CAPASSO VIOLA 2015 ITA CS Roero 00'58.70
9) 1269296TARRO LUCILLA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd 00'59.40

10) 1271380MAZZAMATI CARLOTTA 2015 ITA CS Roero 00'59.55 *
11) 1287300ESPOSITO AURORA 2015 ITA Pralino Sport ssd 01'00.10
12) 1318887DE BLASI REBECCA 2015 ITA Dinamica ssd 01'01.80
13) 1354940BALTAGAN NICOLE ANDREEA 2015 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'03.40
14) 1194400POLITANO' FRANCESCA 2015 ITA CS Roero 01'06.45 *
15) 1233809CANOVA GINEVRA 2015 ITA Pralino Sport ssd 01'09.60
16) 1140666BRIGNONE VIRGINIA 2016 ITA CS Roero S.T.
17) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
20) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 1287303DACCO' VIOLA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
22) 1288110CALCAGNO VITTORIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
23) 1288135ZUCCHELLI VIOLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 1356366VEGLIANTI AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
25) 1363661PREGNOLATO ELISA 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
26) 1366562GIURIATO ALICE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
27) 1384172NASCE' DESIRE' 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
28) 1452212DI CATO GIULIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
29) 1457704ATTANASIO SARA SKYLER 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
30) 1457727CATANESE NOEMI 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1369604CIRIGLIANO JONAS 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'46.00
2) 1341608MESSINA LEONARDO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'51.30
3) 1270936PIERMATTEO FABIO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'52.20
4) 1064947RAMELLA RICCARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'52.50
5) 1348494CARPENCO VALENTIN 2014 ROU VO2 Nuoto Torino ssd 00'54.90
6) 1269292GHIGO NICOLA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd 00'55.30
7) 1386683BASILIO MICHELE 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'57.70
8) 1145683ALBUNIO ANDREA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'58.40
9) 1382196VENTUROLI ALESSIO 2014 ITA CS Roero 01'01.50

10) 1400942DAZIANO FRANCESCO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'02.00
11) 1201943GERTOSIO GABRIELE 2014 ITA CS Roero 01'02.60
12) 1233814ZUCCONELLI MIRKO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
13) 1274754AZZALIN AMEDEO EDOARDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
14) 1310247CELLI ETHAN 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
15) 1384188SEGATTO FRANCESCO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
16) 1386785FABBRI GABRIELE 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
17) 1398901BARBUZZI EDOARDO 2014 ITA CS Roero S.T.
18) 1442640TRAN LEONARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
19) 1445952CORDARO FEDERICO 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
20) 1455631MAGANUCO RICCARDO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


